Российская Федерация
Ростовская область
Тарасовский район
Муниципальное образование «Дячкинское сельское поселение»

Администрация
Дячкинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2014г                   № 1                     сл. Дячкино

Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Дячкинского сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах» на 2014 год

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 589 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», постановления Администрации Дячкинского сельского поселения от 18.11.2013 № 75 Об утверждении  муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014 год согласно приложению.
          2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения.
          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дячкинского
сельского поселения 				                	           В.Ю. Пруцаков
[bookmark: _GoBack]

Приложение к распоряжению
Администрации Дячкинского
сельского поселения
[bookmark: Par1054]от 09.01.2014 № 1
План реализации муниципальной программы
Дячкинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  на 2014 год
	№
п/п
	Наименование
основного мероприятия,
контрольного события программы
	Ответственный исполнитель

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	По муниципальной программе
ВСЕГО:
	-
	-
	31.12.2014
	29,5
	-
	-
	29,5
	-

	1.
	Подпрограмма 1
Защита от чрезвычайных ситуаций
1.1. Противоклещевая обработка
1.2. Sms-рассылка
1.3. профилактические мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций

Специалист 1 категории по ГО и ЧС

минимизация ЧС

31.12.2014

18,0

2,0
0,5

-

-

18,0

2,0
0,5

-

	2.
	Основное мероприятие 2
Пожарная безопасность
2.1. Приобретение ранцевых огнетушителей
2.2. профилактические мероприятия по предупреждению пожаров
	Специалист 1 категории по ГО и ЧС
	минимизация пожаров
	31.12.2014

8,0

0,5

-

-

8,0

0,5

-

	3.
	Основное мероприятие 3
Обеспечение безопасности на воде
	Специалист 1 категории по ГО и ЧС
	минимизация происшествий на воде
	31.12.2014
	0,5
	-
	-
	0,5
	-

[bookmark: Par1127]<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.